MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N 030 , DE 16 DE JANEIRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, em exercício, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei
Complementar n° 75/93, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°
08191.03019 3/2017-91,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA para exercer o en-
cargo de GESTOR do Termo de Cooperação Técnica n° 013/2017, que tem por escopo a
Adesão do MPDFT ao Acordo de Cooperação celebrado entre o Ministério do Trabalho e Pre-
vidência Social - MTPS, o Instituto Nacional de Seguro Social — INSS' e o Conselho Nacio-
nal do Ministério Público - CNMP, que objetiva o acesso aos dados constantes de cadastros
geridos pelo MTPS e pelo INSS, dispensando-se, em consequência, o servidor Rafael Reis
Lima.

Parágrafo Único, 0 servidor EDUARDO VIEIRA DA LUZ SILVA exercerá o
encargo de GESTOR SUBSTITUTO, dispensando-se o servidor Célio Martins Correia.

Art. 2° Revogar a portaria n° 1014, de 25 de agosto de 2017.

Art. 30 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

/
SELM SAUE

Publicarem _aul laL l
Esta cópia confere com o original

tmc/api

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.